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VERRIÈRE n°3 VERRIÈRE n°4 VERRIÈRE n°5

LEGENDE :

Développement Ouest
Place de la Gare 1, CP 345, 1001 Lausanne

Genève, Eaux-Vives
Lots D et E, galerie commerciale, parking, vélostation

CFF Immobilier

PHASE

PROJET

No DE PROJET (SAP)

TYPE DE PLAN

ECHDESDATDIM FIC

OBJET

DESCRIPTION

ADRESSE

UNITÉ

INDEX DESCRIPTION DESSINDATE

A

INGÉNIEUR SANITAIRE PHYSIQUE DU BÂTIMENT
Schumacher & CHIngS Ingénieurs SA
tél: 021 862 34 40
contact: M. Frederic Henny
Schumacher@OVI.hrs-projects.ch

Sorane SA
tél: 021 694 48 00
contact: M. Tom Swinnen
tom.swinnen@sorane.ch

INGÉNIEUR ÉLECTRIQUE
SRG | Engineering
tél: 022 929 12 12
contact: M. Florian Ricci
SRG.Scherler@OVI.hrs-projects.ch

SRG | Engineering
tél: 022 929 12 12
contact: M. Jean-Marc Fermaud
SRG.Securite@OVI.hrs-projects.ch

INGÉNIEUR SÉCURITÉ

INGÉNIEUR GEOTECHNICIEN
Karakas & Français SA Genève
tél: 022 301 52  61
contact: M. Thibaud Meynet
Karakas-Francais@OVI.hrs-projects.ch

INGÉNIEUR CHAUFFAGE VENTILATION
SRG | Engineering
tél: 022 394 94 94
contact: M. Xavier Rouzet
xavier.rouzet@srg-eng.ch

PLANIFICATEUR

NUMERO

A 01

A 02

COTES DE PLANS POUR OUVRAGES FINIS
LES ENTREPRENEURS SONT TENUS DE VERIFIER LES COTES, LES
APLOMBS ET LES NIVEAUX SUR LE CHANTIER ET DE SIGNALER LES
ANOMALIES A LA DIRECTION DES TRAVAUX. TOUTE DECISION SERA PRISE
EN ACCORD AVEC L'ARCHITECTE AVANT LE DEBUT DES TRAVAUX.

ARCHITECTE
Aeby Perneger & Associés SA
tél 022 809 66 66
contact: M. Tobia Valli
Aeby-Perneger@OVI.hrs-projects.ch

INGÉNIEUR CIVIL
Ingeni SA Genève
tél: 022 308 88 88
contact: M. Lorenzo Lelli
Ingeni@OVI.hrs-projects.ch

B

B 01

B 02

C

Chemin Louis Dunant 15
1202 Genève

HRS Real Estate SA

DT@OVI.hrs-projects.ch

NF  rez-de-chausée = +0.00 = 401.85

Lieu de vies
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